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PROJEKT-VENDIM

NDS date)D (O .2024

MBI MIRATIMIN E NJi NDIHME ME PAKO U SHQIMORE PER TE MOSHUARIT E
VETMUARE DHE NE KUSHTE SOCIALE EKONOMIKE TE VESHTIRA.

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore”, né Ligjin Nr
121/2016  Pér Shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé” neni 6, neni 12.

Ligji Nr.97/2023 “Pér Buxhetine Vitit 2024” dhe Udhézimi Nr.9 daté&:20.03.2018 “Pér procedurat
standarte t& zbatimit t¢ Buxhetit, Udh&zimi plotésues Nr.l daté: 24.01.2024 pér zbatimin ¢
Buxhetit & vitit 2024 dhe Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.67 dt:26.12.2023, pér Miratimin e
Buxhetit t& vitit 2024, Sektori i Ndihmes Ekonomike, i propozon Keshillit te Bashkise Divjake:

|. Té miratojé njé ndihmé me pako ushgimore né masén 3000 leke (tre mijé lekg) pér cdo t&
moshuar te vetmuare pa perkrahje dhe qé jané€ me kushte € véshtira sociale ekonomike,
Lista si mé poshté me 130 t& moshuar né total. Kjo shumé do té jeté pako ushgimore per
te gjithe te moshuarit e poshteshenuar ne kete projkt vendim.

2. Ky fond do t& pérballohet nga zeri te tjera ne Buxhetin e 2024, program 01110 per
transferten, me vlere 390.000 (treqind e nente dhjete mije) leké.
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Vendbanimi
Nj.Administrative

Gjinia
1 Tirane Shemuni F Mize. Divjake
2 Mustafi Shemuni M Mize . Divjake
3 Profi Helmi M Divjake Qender
4 Fatmir Hoxha M Mize  Divjake
5 Dalip Shuli M Mize  Divjake
6 Loni Krruti M Divjake Divjake
7 Kozma Prifti M Divjake
8 Izet Spaho M Hallvaxhias Divjake
9 Jorgji Veliu M Xeng Divjake
10 Kristina Vogli F Xeng Divjake
11 Asprie Topanxha F Xeng Divjake
12 Kostandin Lala M Xeng Divjake
13 Pavlina Hena F Xeng Divjake
14 Nasi Gjini M Xeng Divjake
15 Naje Prifti F Xeng Divjake
16 Vasa Topanxha F Xeng Divjake
17 Kristina Gjeka E Divjake  Qender
18 Rita Decja F Divjake  Qender
19 Loni Lala M Divjake  Qender
20 Pare Gjoni F Divjake  Qender
21 Naun Lala M Mize Divjake
22 Enver Ibrahimi M Divjake Qender
23 Vije Todi F Divjake Qender
24 Konxhile Simaku F Divjake Qender
25 Kristina Todi F Divjake Qender
26 Tefta Ndini F Divjake  Qender
27 Sava Daka F Divjake Qender
28 Naunka Prendi F Divjake Qender
29 Fitnete Shemuni F Mize Divjake
30 Pali Janko M Divjake  Qender
31 Llamber Bendo M Xeng Qender
32 Vezire Bajaziti F Xeng Divjake
33 Vasil Veliu M Xeng Divjake
34 Vezire Taragjini E Xeng Divjake
35 Miti Hila M Xeng Divjake
36 Sokrat Metani M Xeng Divjake
37 Sotire Lala F Divjake Divjake
38 Zog Prifti M Divjake  Qender
39 Save Bojaxhiu F Divjake  Qender
40 Guxhe Buli (Paca) F Divjake Qender
41 Kristo Gjoni M Divjake  Qender
42 Naje Gjoni F Divjake = Qender
43 Liri Prifti 13 Divjake Qender
44 Miti Sota M Divjake Qender
45 Nevruz Coku M Germenj | Madh
46 Ygmet Buzi M Divjake
47 Valentina Prifti F Divjake Qender
48 Kristaqg Dhamo F

Divjake Qender




49 Mahmude Kanxha F Divjake Germenje
50 Vangjel Sota M Divjake Qender
51 Tefta Ndini 13 Divjake Qender
52 2/| Dafine Lluka Lala F Divjake Qender
| Donika Sotiri F Divjake Qender
““Lista e té moshuarve Njésia Administrative Grabjan
Nr. Emer Mbiemer Gjinia
Vendbanimi
Nj.Administrative
1 Peti Ndoni M Grabian
2 Abaz Shehu M Grabian
3 Sherif Merzheku M Grabian
4 Dhimitraq Shyti M Grabian
5 Thoma Prifti M Grabian
6 Kadife Shehu F Grabian
7 Mina Ndoni M Grabian
8 Gore Kallupi F Grabian
9 Luiza Shuli F Grabian
10 Ismail Zika M Grabian
11 Fatmir Malko M Grabian
12 Enver Zika M Grabian
13 Fatmir Hoxhalli M Grabian
14 Mereme Balla F Grabian
15

Lista e te moshuarve Njesia Administrative Remas

Nr. Emer Mbiemer Gjinia
Vendbanimi
Nj.Administrative
1 Selime Barjami F Gur Remas
2 Baki Meta M Gur Remas
3 Zoica Prifti F Mucias
4 Aristir Ziu M Mucias
5 Ristan Zhymi M Mucias
6 Hane Lika F Remas
7 Vitori Kugqi F Karavasta
8 Marije Sotiri B Karavasta
9 Gurije Koxhaj F Kryekuq




Lista e t¢ moshuarve Njésia Administrative Térbuf
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Vendbanimi
Nj.Administrative

11 Figerete Mullaliu F Terbuf
2 Nurie Blloku F Terbuf
3 Xhelal Dervishi M Terbuf
4 Jemin Muca M Terbuf
5 Qani Sinani M Terbuf
6 Ervete Sinani F Terbuf
7 Asije Ruci F Terbuf
8 Qazim Bajrami M Terbuf
9 Mereme Alcani F Terbuf
10 Mereme Xhaferr Alcani | F Terbuf
11 Hava Hoxha F Terbuf
12 Ymer Albajrami M Terbuf
13 Nexhmije Albajrami F Terbuf
14 Safet Bojka M Terbuf
15 Sanije Bojka F Terbuf
16 Tire Xhepa F Cerme e Siperme
17 Ymer Xhepa M Cerme e Siperme
18 Osman Dupi M Cerme e Siperme
19 Banush Muca M Cerme e Siperme
20 Sali Xhepa M Cerme e Siperme
21 Bedri Elezi M Cerme e Siperme
22 Drita Tortulli F Cerme e Siperme
23 Latif Tortulli M Cerme e Siperme
24 Emine Muca F Cerme Proshk
25 Dalip Tafa M Cerme Pasha
26 Banije Tafa F Cerme Pasha
27 Rabihane Murrizi F Sulzotaj
28 Hamit Murrizi M Sulzotaj
29 Haxhi Muca M Cerme Shkumbin
30 Qazim Lika M Cerme Shkumbin
31 Jashar Ymeri M Cerme Shkumbin
32 Ramazan Prendi M Cerme Shkumbin
33 Behije Bodo F Cerme Shkumbin
34 Ranie Bratko F Cerme Shkumbin
35 Farije Kumora F Cerm sektor
36 Nadire Metushi F Cerm sektor
37 Lumturi Restelica F Cerm sektor




Lista e t& moshuarve Njésia Administrative Gradishté.

Emer Mbiemer Gjinia Vendbanimi

Nj.Administrative

1 Ristan Liko M Kemishtaj

2 Urani Liko F Kemishtaj

3 Mustafa Peqini M Sopez

4 Ruzhdije Peqini F Sopez

5 Thana Petro F Sopez

6 Lirije Qose F Mertish Gradishte

7 Lena Dhana F Mertish Gradishte

8 Monci Qose M Gradishte

9 Kristina Kima F Gradishte

10 Vera Pupi F Gradishte

11 Nokje Xharo F Gradishte

12 Feride Rika F Gradishte

13 Nexhmije Maxhori F Gradishte

14 Naje Rabija F Gradishte

15 Mynyr Hoxha M Spolat Gradishte

16 Shaqir Paperi M Spolat Gradishte

17 Ruve Krasniqi M Spolat Gradishte
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